
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
10984 Resolución de 9 de junio de 2022, de la Dirección General de la Policía, por 

la que se nombran Inspectores/as alumnos/as a los aprobados/as en la 
oposición de ingreso libre en la escala ejecutiva, categoría de Inspector/a, de 
la Policía Nacional, convocada por Resolución de 26 de agosto de 2021, y se 
emplaza a los/as interesados/as a la realización del curso de formación 
profesional.

Finalizada la fase A) del proceso selectivo de ingreso en la Escala Ejecutiva, 
categoría de Inspector/a, de la Policía Nacional, convocado por Resolución de este 
Centro directivo, de 26 de agosto de 2021 (BOE núm. 231, de 27 de septiembre 
de 2021), se dispone lo siguiente:

Primero.

A propuesta del Tribunal Calificador, se nombran Inspectores/as alumnos/as de la 
Escuela Nacional de Policía, de la División de Formación y Perfeccionamiento, 
aspirantes a ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de Inspector/a, de la Policía 
Nacional, a los opositores y las opositoras aprobados/as en la fase de oposición, cuya 
relación se acompaña como Anexo I a la presente.

Dicho Anexo I comprende, en el apartado A) relación alfabética con indicación del 
número de Documento Nacional de Identidad –en la forma prevista en la disposición 
adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos 
Personales y garantía de los derechos digitales–, y de la puntuación obtenida por cada 
opositor/a en la fase de oposición, integrada por el resultado de la segunda prueba, 
incluida, en su caso, la obtenida en el ejercicio voluntario de idiomas y con arreglo a lo 
dispuesto en las bases 6.5, 6.6 y 6.7 de la convocatoria, la de los méritos por los 
servicios prestados como funcionario/a de la Policía Nacional; en las Fuerzas Armadas y 
la de los/las deportistas de alto nivel, para aquellos opositores/as que acreditaron los 
méritos correspondientes, así como, del número de orden que corresponde a cada uno/a 
en función de dicha puntuación.

En el apartado B) la misma relación con los opositores y las opositoras ordenados/as 
en función de la puntuación obtenida.

Segundo.

Igualmente se convoca a doña Alba Abelleira Montero, con DNI número **1888**, 
que figura en el Anexo II de la presente, en ejecución de sentencia dimanante del 
recurso interpuesto por la interesada, en concreto sentencia de fecha 10 de septiembre 
de 2021 dictada por el Tribunal Superior de Justicia de Madrid, Sala de la Contencioso 
Administrativo, Sección Séptima. En dicho Anexo se especifica la convocatoria de 
procedencia de cada uno/a y la puntuación obtenida en la fase de oposición.

Tercero.

La fase del curso de formación se desarrollará de forma presencial estando no 
obstante previstas medidas para adaptar dicha presencialidad en aquellos supuestos en 
los que pudiera resultar necesario como consecuencia del cumplimiento de las medidas 
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adoptadas o que pudieran ser adoptadas por razones sobrevenidas de carácter sanitario 
u otras derivadas de una causa de fuerza mayor.

El alumnado referido en los documentos anexos I y II se incorporará a la Escuela 
Nacional de Policía de la División de Formación y Perfeccionamiento (avda. Juan 
Carlos I, núm. 46 –Ávila–), para la realización del curso de formación y el periodo de 
prácticas en los términos establecidos por el Real Decreto 614/1995, de 21 de abril y las 
bases de la convocatoria, el día 8 de septiembre de 2022, a las 10:00 horas, en cuya 
fecha de incorporación a dicha Escuela surtirá efecto el presente nombramiento.

Cuarto.

La no incorporación, sin causa justificada, a la Escuela Nacional de Policía para la 
realización del preceptivo curso de formación, en la fecha y hora indicada, llevará 
aparejada la exclusión del proceso y la pérdida de todos los derechos y expectativas de 
derechos nacidos de la superación de la fase de oposición.

Los mismos efectos surtirá la no incorporación a dicha Escuela en los casos en los 
que se desestimen las solicitudes de aplazamiento del curso de formación.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa cabe interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de la Policía en el plazo de 
un mes, o bien interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado o Tribunal 
correspondiente, en el plazo de dos meses, ambos desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 30, 45, 114, 123 y 124 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común y en los 
artículos 25, 26, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, respectivamente.

Madrid, 9 de junio de 2022.–El Director General de la Policía, Francisco Pardo 
Piqueras.

ANEXO I

Apartado A

DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º Orden

*0529* (1) ALANZAVEZ NIETO, ALVARO. 6,543 28

*5588*  ALMAGRO RODRIGUEZ, ANTONIO. 4,977 107

*2247*  ANDRES PRADES, PABLO JOAQUIN. 5,741 72

*0528* (1) ANGULO AYLLON, JOSE LUIS. 6,998 13

*6163*  ARIAS COSTA, PABLO. 6,346 36

*8978*  ARROYO HERNANDEZ, PABLO. 5,409 93

*3051* (1) BAUSA MIRANDA, BELEN. 7,624 5

*3867*  BURGOS RIVERA, VICTORIA. 7,183 11

*1806*  CABRERA SESA, MARIO. 5,715 73

*1317* (1) CADIÑANOS GALLEGO, ALVARO. 5,565 82

*6001* (1) CALLEJO FALAGAN, SERGIO. 6,884 15

*5202*  CALVO FLORES, DAVID. 6,283 38

*4273*  CAÑETE GARCIA, MARIA DE LAS MERCEDES. 5,497 88

*5807*  CARA LOPEZ, FEDERICO. 6,262 40
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real Decreto 614/1995, de 21 de abril.
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º Orden

*5987*  CARTAGENA TERRERO, JAVIER. 5,639 78

*3800* (1) CASANOVA VAZQUEZ, MANUEL. 5,660 77

*2707* (1) CASTRO TRILLO, NOEMI. 6,019 53

*4706* (1) CORBACHO GOMEZ, ERNESTO. 5,618 80

*9043* (1) CRIADO TRILLO, ANDRES. 6,724 20

*0546*  CRUCES SERRANO, ALEJANDRA. 6,674 23

*7349*  DE LA NUEZ PEREZ, ALEJANDRO. 6,175 45

*1242*  DEL RIO NUÑEZ, ALVARO. 5,749 69

*0595*  DELGADO CASADO, LAURA CARMEN. 5,622 79

*5951* (1) DELGADO FERNANDEZ, JOSE CAYETANO. 5,701 74

*5356*  DIAZ PRIETO, ELENA. 6,653 24

*5596* (1) DOMINGO PEREZ, ARANTXA. 5,345 96

*0230* (1) DOMINGUEZ PACHECO, DAVID. 5,835 63

*7796*  DURO ALVAREZ DEL VALLE, LUCILA. 6,764 19

*3143*  EL BARKANI ISMAIL, NUR. 6,100 49

*0339*  ENACHE COSTACHE, ALEXANDRA FLORENTINA. 6,474 32

*7311*  ESTEO GARCIA-ZOZAYA, LUIS. 6,515 29

*5715*  ESTEPA CHICA, SAMUEL. 5,479 89

*9453*  FARO GARCIA, LARA. 6,322 37

*6409*  FERNANDEZ DOMAICA, MARIA. 5,961 57

*1550*  FERNANDEZ ESCUDERO, MARIA. 5,428 91

*7718*  FERNANDEZ GUISADO, GONZALO. 4,697 110

*0276* (1) FIDALGO GONZALEZ, JOAQUIN. 7,233 10

*1823*  FONT VALLS, SERGI. 5,745 71

*7177*  FRANCES OCHOA, HENAR. 6,198 44

*1351*  GAGO FERNANDEZ-RUBALCABA, EDUARDO FRANCISCO. 6,677 22

*6327*  GARCIA CORDOBA, ANDREA. 6,252 42

*0906*  GARCIA GONZALEZ, ALBA. 8,090 1

*5288*  GARCIA SIMON, MANUEL. 6,351 35

*4303*  GARCIA VALBUENA, COVADONGA MARIA. 6,858 16

*5448*  GARCIA-VAQUERO PINA, FERNANDO. 7,646 4

*2323*  GARRIDO ORTEGA, DANIEL. 6,129 48

*5605* (1) GOMEZ-CABRERO ENGUIDANOS, SILVIA. 6,550 27

*7620* (1) GONZALEZ MARTINEZ, VICTOR EUSTASIO. 6,427 34

*5412*  GONZALEZ ORTEGA, JAIME. 5,900 60

*6040* (1) GRANADOS LORES, JOSE MARIA. 5,513 86

*0271* (1) GRANDA MAESTRO, DIEGO. 6,495 31
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real Decreto 614/1995, de 21 de abril.
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º Orden

*8896*  GUERRERO CERVERA, SERGIO. 5,576 81

*7013*  GUERRERO DURENDEZ, INMACULADA. 5,021 105

*0236*  JIMENEZ GALLARDO, GONZALO. 6,164 46

*0464*  JUANES PICOT, ANA. 6,068 50

*3019* (1) LIEBANA REGUERA, RUBEN. 5,152 101

*4694* (1) LOPEZ MARTIN, DIEGO. 5,862 62

*7166* (1) LOPEZ MORAN, FERNANDO. 6,841 17

*8431* (1) LOPEZ PERALTA, LUIS. 5,987 55

*0919* (1) LUENGO CHAVEZ, HECTOR JOSE. 5,914 59

*9114*  MARIN MARTINEZ, CAROLINA. 6,904 14

*2719* (1) MARTIN GARCIA, CARMEN. 6,498 30

*1242*  MARTIN MIJAN, PAULA. 7,555 7

*5679*  MARTINEZ ARGENTE, LUIS. 5,417 92

*4411* (1) MARTINEZ DE PAZ, CARLOS. 5,260 98

*1504*  MARTINEZ FERNANDEZ, JAVIER. 6,261 41

*0462* (1) MARTINEZ GARCIA, MONSERRAT. 5,880 61

*3593*  MARTINEZ GONZALEZ, RUFO. 7,169 12

*8221*  MARTINEZ HERNANDEZ, HENAR. 6,269 39

*1146*  MEDINA MARTIN, ELENA. 5,929 58

*1330*  MEJIAS BAENA, MARIA. 5,539 84

*2419*  MILLAN JUBERIAS, ALBERTO. 5,661 75

*3963* (1) MOYA RICO, MARIA. 6,465 33

*2747*  ONTIVEROS VAZQUEZ, CARMEN. 6,619 26

*5784*  OROZCO BAJO, FERNANDO. 6,048 51

*0255*  ORTIZ CAÑAS, PAULA. 6,163 47

*5504*  ORTIZ MUÑIZ, LAURA. 7,576 6

*7734*  PEÑIN RISCO, ALVARO. 5,748 70

*3899*  PEREZ MORENO, FRANCISCO JOSE. 5,192 100

*7397*  PRADO GILGADO, JUAN DE DIOS. 5,200 99

*7674* (1) PUENTE MARCOS, ADRIAN. 6,010 54

*6077*  RAMOS GARCIA-GALAN, JORGE LUIS. 4,863 108

*1185*  RECIO REY, CHRISTIAN. 5,661 76

*4962* (1) REGO RIBEIRO, XOAN CASIANO. 5,503 87

*8123*  REVUELTA GARCIA, MIGUEL. 5,548 83

*0254*  RIVAS DAZA, JOSE LUIS. 5,333 97

*5011*  RODRIGUEZ DIANA, JAIME ARISTOTELES. 7,853 3

*4202* (1) RODRIGUEZ RINCON, ADRIAN. 6,223 43
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real Decreto 614/1995, de 21 de abril.
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º Orden

*0546*  ROSADO ARIAS, JAIME JUAN. 4,791 109

*8958* (1) SAM RAMOS, LUIS MARIA. 6,641 25

*1500* (1) SANCHEZ NAVARRO, JOSE. 6,773 18

*8156*  SANTIAGO RUIZ, SANTIAGO. 5,807 66

*1805*  SANTOLARIA BELLO, JAVIER. 5,378 94

*0863*  SANZ PORTILLO, ROBERTO. 5,376 95

*0933*  SAUCEDO GONZALEZ, IVAN. 5,442 90

*1853*  SENDIN ALVAREZ, EDUARDO. 5,002 106

*5464*  SOLER PEREZ, JOSE LUIS. 5,981 56

*3227*  SOLSONA GARCIA, CARLA PILAR. 7,354 8

*7205*  TORRES GARCIA, ANA. 6,028 52

*8004*  TORRES VILLAR, PATRICIA. 5,050 104

*5978* (1) VALLE CARMONA, DIEGO. 5,818 65

*2514*  VALLE VILLALON, MARIA. 5,832 64

*3983*  VALVERDE MERINO, IRINA ISABEL. 7,267 9

*8453*  VARELA ESPINOSA, SABINA MERCEDES. 7,942 2

*1290*  VARES TERES, LUIS. 5,058 103

*0271*  VEGA GOMEZ, DIEGO. 5,785 67

*8948*  VELASCO SILES, ALVARO JOSE. 5,123 102

*1186* (1) VIDAL MORALES, JORGE. 6,711 21

*1143* (1) VILA CHAVES, DANIEL. 5,765 68

*1845*  YUS PARICIO, RAQUEL CONCEPCION. 5,520 85

     TOTAL: 110.   
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real Decreto 614/1995, de 21 de abril.

Apartado B

DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º Orden

*0906*  GARCIA GONZALEZ, ALBA. 8,090 1

*8453*  VARELA ESPINOSA, SABINA MERCEDES. 7,942 2

*5011*  RODRIGUEZ DIANA, JAIME ARISTOTELES. 7,853 3

*5448*  GARCIA-VAQUERO PINA, FERNANDO. 7,646 4

*3051* (1) BAUSA MIRANDA, BELEN. 7,624 5

*5504*  ORTIZ MUÑIZ, LAURA. 7,576 6

*1242*  MARTIN MIJAN, PAULA. 7,555 7

*3227*  SOLSONA GARCIA, CARLA PILAR. 7,354 8

*3983*  VALVERDE MERINO, IRINA ISABEL. 7,267 9

*0276* (1) FIDALGO GONZALEZ, JOAQUIN. 7,233 10
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real Decreto 614/1995, de 21 de abril.
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º Orden

*3867*  BURGOS RIVERA, VICTORIA. 7,183 11

*3593*  MARTINEZ GONZALEZ, RUFO. 7,169 12

*0528* (1) ANGULO AYLLON, JOSE LUIS. 6,998 13

*9114*  MARIN MARTINEZ, CAROLINA. 6,904 14

*6001* (1) CALLEJO FALAGAN, SERGIO. 6,884 15

*4303*  GARCIA VALBUENA, COVADONGA MARIA. 6,858 16

*7166* (1) LOPEZ MORAN, FERNANDO. 6,841 17

*1500* (1) SANCHEZ NAVARRO, JOSE. 6,773 18

*7796*  DURO ALVAREZ DEL VALLE, LUCILA. 6,764 19

*9043* (1) CRIADO TRILLO, ANDRES. 6,724 20

*1186* (1) VIDAL MORALES, JORGE. 6,711 21

*1351*  GAGO FERNANDEZ-RUBALCABA, EDUARDO FRANCISCO. 6,677 22

*0546*  CRUCES SERRANO, ALEJANDRA. 6,674 23

*5356*  DIAZ PRIETO, ELENA. 6,653 24

*8958* (1) SAM RAMOS, LUIS MARIA. 6,641 25

*2747*  ONTIVEROS VAZQUEZ, CARMEN. 6,619 26

*5605* (1) GOMEZ-CABRERO ENGUIDANOS, SILVIA. 6,550 27

*0529* (1) ALANZAVEZ NIETO, ALVARO. 6,543 28

*7311*  ESTEO GARCIA-ZOZAYA, LUIS. 6,515 29

*2719* (1) MARTIN GARCIA, CARMEN. 6,498 30

*0271* (1) GRANDA MAESTRO, DIEGO. 6,495 31

*0339*  ENACHE COSTACHE, ALEXANDRA FLORENTINA. 6,474 32

*3963* (1) MOYA RICO, MARIA. 6,465 33

*7620* (1) GONZALEZ MARTINEZ, VICTOR EUSTASIO. 6,427 34

*5288*  GARCIA SIMON, MANUEL. 6,351 35

*6163*  ARIAS COSTA, PABLO. 6,346 36

*9453*  FARO GARCIA, LARA. 6,322 37

*5202*  CALVO FLORES, DAVID. 6,283 38

*8221*  MARTINEZ HERNANDEZ, HENAR. 6,269 39

*5807*  CARA LOPEZ, FEDERICO. 6,262 40

*1504*  MARTINEZ FERNANDEZ, JAVIER. 6,261 41

*6327*  GARCIA CORDOBA, ANDREA. 6,252 42

*4202* (1) RODRIGUEZ RINCON, ADRIAN. 6,223 43

*7177*  FRANCES OCHOA, HENAR. 6,198 44

*7349*  DE LA NUEZ PEREZ, ALEJANDRO. 6,175 45

*0236*  JIMENEZ GALLARDO, GONZALO. 6,164 46

*0255*  ORTIZ CAÑAS, PAULA. 6,163 47
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real Decreto 614/1995, de 21 de abril.
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º Orden

*2323*  GARRIDO ORTEGA, DANIEL. 6,129 48

*3143*  EL BARKANI ISMAIL, NUR. 6,100 49

*0464*  JUANES PICOT, ANA. 6,068 50

*5784*  OROZCO BAJO, FERNANDO. 6,048 51

*7205*  TORRES GARCIA, ANA. 6,028 52

*2707* (1) CASTRO TRILLO, NOEMI. 6,019 53

*7674* (1) PUENTE MARCOS, ADRIAN. 6,010 54

*8431* (1) LOPEZ PERALTA, LUIS. 5,987 55

*5464*  SOLER PEREZ, JOSE LUIS. 5,981 56

*6409*  FERNANDEZ DOMAICA, MARIA. 5,961 57

*1146*  MEDINA MARTIN, ELENA. 5,929 58

*0919* (1) LUENGO CHAVEZ, HECTOR JOSE. 5,914 59

*5412*  GONZALEZ ORTEGA, JAIME. 5,900 60

*0462* (1) MARTINEZ GARCIA, MONSERRAT. 5,880 61

*4694* (1) LOPEZ MARTIN, DIEGO. 5,862 62

*0230* (1) DOMINGUEZ PACHECO, DAVID. 5,835 63

*2514*  VALLE VILLALON, MARIA. 5,832 64

*5978* (1) VALLE CARMONA, DIEGO. 5,818 65

*8156*  SANTIAGO RUIZ, SANTIAGO. 5,807 66

*0271*  VEGA GOMEZ, DIEGO. 5,785 67

*1143* (1) VILA CHAVES, DANIEL. 5,765 68

*1242*  DEL RIO NUÑEZ, ALVARO. 5,749 69

*7734*  PEÑIN RISCO, ALVARO. 5,748 70

*1823*  FONT VALLS, SERGI. 5,745 71

*2247*  ANDRES PRADES, PABLO JOAQUIN. 5,741 72

*1806*  CABRERA SESA, MARIO. 5,715 73

*5951* (1) DELGADO FERNANDEZ, JOSE CAYETANO. 5,701 74

*2419*  MILLAN JUBERIAS, ALBERTO. 5,661 75

*1185*  RECIO REY, CHRISTIAN. 5,661 76

*3800* (1) CASANOVA VAZQUEZ, MANUEL. 5,660 77

*5987*  CARTAGENA TERRERO, JAVIER. 5,639 78

*0595*  DELGADO CASADO, LAURA CARMEN. 5,622 79

*4706* (1) CORBACHO GOMEZ, ERNESTO. 5,618 80

*8896*  GUERRERO CERVERA, SERGIO. 5,576 81

*1317* (1) CADIÑANOS GALLEGO, ALVARO. 5,565 82

*8123*  REVUELTA GARCIA, MIGUEL. 5,548 83

*1330*  MEJIAS BAENA, MARIA. 5,539 84
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real Decreto 614/1995, de 21 de abril.
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DNI  Apellidos y nombre Nota final N.º Orden

*1845*  YUS PARICIO, RAQUEL CONCEPCION. 5,520 85

*6040* (1) GRANADOS LORES, JOSE MARIA. 5,513 86

*4962* (1) REGO RIBEIRO, XOAN CASIANO. 5,503 87

*4273*  CAÑETE GARCIA, MARIA DE LAS MERCEDES. 5,497 88

*5715*  ESTEPA CHICA, SAMUEL. 5,479 89

*0933*  SAUCEDO GONZALEZ, IVAN. 5,442 90

*1550*  FERNANDEZ ESCUDERO, MARIA. 5,428 91

*5679*  MARTINEZ ARGENTE, LUIS. 5,417 92

*8978*  ARROYO HERNANDEZ, PABLO. 5,409 93

*1805*  SANTOLARIA BELLO, JAVIER. 5,378 94

*0863*  SANZ PORTILLO, ROBERTO. 5,376 95

*5596* (1) DOMINGO PEREZ, ARANTXA. 5,345 96

*0254*  RIVAS DAZA, JOSE LUIS. 5,333 97

*4411* (1) MARTINEZ DE PAZ, CARLOS. 5,260 98

*7397*  PRADO GILGADO, JUAN DE DIOS. 5,200 99

*3899*  PEREZ MORENO, FRANCISCO JOSE. 5,192 100

*3019* (1) LIEBANA REGUERA, RUBEN. 5,152 101

*8948*  VELASCO SILES, ALVARO JOSE. 5,123 102

*1290*  VARES TERES, LUIS. 5,058 103

*8004*  TORRES VILLAR, PATRICIA. 5,050 104

*7013*  GUERRERO DURENDEZ, INMACULADA. 5,021 105

*1853*  SENDIN ALVAREZ, EDUARDO. 5,002 106

*5588*  ALMAGRO RODRIGUEZ, ANTONIO. 4,977 107

*6077*  RAMOS GARCIA-GALAN, JORGE LUIS. 4,863 108

*0546*  ROSADO ARIAS, JAIME JUAN. 4,791 109

*7718*  FERNANDEZ GUISADO, GONZALO. 4,697 110

     TOTAL: 110.   
(1) Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real Decreto 614/1995, de 21 de abril.

ANEXO II

DNI Apellidos y nombre Convoc. Nota final

*1888* ABELLEIRA MONTERO, ALBA. 19/04/2018 6,923

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 159 Lunes 4 de julio de 2022 Sec. II.A.   Pág. 93815

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-1
09

84
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-07-02T00:09:46+0200




